בהתחשב בכך שהמבקש כבר מוכר לשירות המבחן,
תסקיר מעצר כאמור יוגש עד לא יאוחר מהמועד לעיל.

המזכירות תעביר עותק החלטה זו לצדדים וכן לשירות המבחן.

ניתנה היום, כ"ד אב תשפ"א, 02 אוגוסט 2021, בהעדר
הצדדים.